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Në bazë të nenit 39 paragrafi 1 pika 4 të Statutit të Komunës së Gjilanit, 01.Nr.16-

53125 të datës 11.11.2011,  Kuvendi i Komunës së Gjilanit në seancën e mbajtur me 

29.09.2014 miraton këtë: 

 

 

V E N D I M 

PËR MJETE SHTES PËR MBULIMIN E  KONTRIBUTIT SHENDETËSOR PËR 

VITIN FISKAL  2015  

 

 

 

1. Me këtë vendim Kuvendi i Komunës së Gjilanit kërkon nga Qeveria-Ministria për 

Financa e Republikës së Kosovës që të ndaj mjete shtesë për Komunën e Gjilanit 

për mbulimin e kontributit shëndetësor për vitin fiskal 2015, pasi që këto mjete 

nuk janë të parapara me Qarkoret Buxhetore të Ministrisë së Financave. 

 

2. Mjetet sipas pikës 1 të këtij vendimi kapin shumën prej 495.250.00 €, mjete të 

cilat duhet të i paguaj punëdhënësi (Komuna). 

 

 

3. Për zbatimin e këtij vendimi do të kujdeset Kryetari i KK-Gjilan dhe Drejtoria për 

Buxhet dhe Financa, ndërsa për implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-

Gjilan. 

 

4. Ky vendim hynë në fuqi ditën e aprovimit 

 

 

 

01.Nr._016-112990          Kryesuesja e Kuvendit 

Gjilan, më 29.09.2014       ___________________ 

        Valentina Bunjaku-Rexhepi, 

 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 
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